

یادداشت روز

شورش تخم‌مرغ علیه انقلاب خربزه‌ه!

نشریه این آمریکایی نیویورک اخیراً تحلیلی را درباره اغتشاشات در ایران منتشر کرده است. نویسنده این تحلیل، خانم رابین رایب است که ۲۰سال در این نشریه مشغول تحلیل بوده و به مواضع ضدایرانی شهرت دارد. شروع این تحلیل با نقل قولی از حضرت امام خمینی(ره) است. رایت می‌نویسند: «در روزهای ابتدایی جمهوری اسلامی آیت‌الله خمینی در پاسخ به اظهار نگرانی یکی از دستیاران خود درباره افزایش تورم به طعنه گفت: اقتصاد برای لااغ است. انقلاب ۱۹۷۹ برای قیمت خربزه نبود». نیویورک در ادامه می‌نویسد چهار دهه بعد، آینده انقلاب اسلامی به قیمت تخم مرغ بستگی پیدا کرده است.

آنچه رابین رایت از قول حضرت امام(ره) نقل می‌کند سال‌هاست که از سوی بسیاری از تحلیلگران و رسانه‌های غربی مطرح و جملهای کلیشه‌ای تبدیل شده که «اقتصاد برای انقلاب» است. اما واقعیت ماجرا چیست و این عبارت کی و در پاسخ به چه کسانی مطرح شد. در ماه‌های نخست پیروزی انقلاب اسلامی، گروه‌های مارکسیستی به شدت در سطح جامعه و دانشگاه‌ها فعال بوده و سعی داشتند گفتمان و خواش خود را قیام مردم علیه رژیم پهلوی را مطرح و مسلط سازند. یکی از عبارتهای مشهور آنان که برگرفته از فتوح مارکسیستی بود و به زبان‌های مختلف تبلیغ و ترویج می‌شد، آن بود که «اقتصاد زیربنای جامعه است».

حضرت امام(ره) ۱۷ شهریور ۱۳۵۸ در دیدار جمعی از کارکنان رادیو به این تفکر و خط تبلیغی مارکسیست‌ها پاسخ دادند. سخنان ایشان در این مورد بود برخلاف ادعای دروغین نشریه نیویورک نه واکنش به دستیار مجهول‌الهیوه ایشان و اظهار نگرانی درباره گرانی و تورم بود و نه سخنانی از سر طعنه و شوخی. از قضا ایشان در همین سخنرانی به‌طور مبسوط و مفصل درباره جدی بودن اسلام و حکومت اسلامی سخن گفته و به دست‌اندرکاران رادیو و تلویزیون می‌فرمایند بر خلاف رادیو و تلویز یون، سینما، نشریات و سایر ابزار رژیم طاغوت که سعی داشتند با هزل و هجو، مردم و به خصوص نسل جوان را نسبت به مسائل اصلی و اساسی مملکت بی‌ثقاوت و بی‌بید کنند، شما باید در برنامه‌هایتان کلاما جدی بوده و مردم را آگاه کنید: «اسلام شوخی ندارد؛ هم‌هاش جدی است، هزل ندارد؛ لغویات ندارد؛ لهویات ندارد؛ هم‌هاش جدی است، جذبات خود، بی‌ادبانه است».

در امور مادی، که اسلام هر دو جهت را دارد، هم امور مادی و هم امور معنوی، هم‌هاش جدی است… اینها می‌خواهند که ما را به همان حالی که بودیم، هم، جمهوری اسلامی، با رسم و آواعت، همان مسائل طاغوتی و همان مسائلا باشد. ما باید جدیت کنیم که همان طور که برای دادیم به جمهوری اسلامی و اسم جمهوری اسلام آن‌ان در ایران است، متواضیان را اسلامی کنیم؛ یعنی رادیو – تلویزیون که شما هستید، متواضیان باشد؛ لغویات و لهویات و نمی‌دام صورت تهرانی گذا نباشد. اصلاح باید بشود اینها.»

امروز دیدار قیمت خربزه و نسبت اقتصاد و الاغ! ایشان در این مورد نظری کاملاً روشن و واضح دارند که هیچ منطقی نمی‌تواند آن وارد کند؛ «هیچ عاقلی نمی‌تواند تصور کند که بگویند ما خونپیمانان را دادیم که خربزه ارزان بشود ما جوانی‌ها را دادیم که خانه ارزان بشود. هیچ عاقلی جواش را نمی‌دهد که خانه ارزان گیرش بیاید. مردم همه چیزشان را برای جوانی‌هاش می‌خواهند؛ برای خاندان‌های می‌خواهند. آنهایی که دم از اقتصاد می‌زنند و زیربنای همه چیز می‌کنند، آن‌هاست از باب اقلان انسان را نمی‌دانند یعنی چه، خیال می‌کنند اینها هم یک حیوانی است که همان خورد و خوراک را دارد. این گل‌وباک می‌خورد؛ او گاه می‌خورد؛ اما هر دو حیوانند. اینهایی که زیربنای همه چیز را اقتصاد می‌دانند اینها انسان را حیوان می‌دانند. حیوان هم همه چیزش فدای اقتصادش است. زیربنای همه چیزش آنست الاغ هم زیربنای همه چیزش اقتصادش است. اینها انسان را نشتاخند اصلا که چه هست.»

تحلیل رابین رایت که یکی از تحلیلگران قدیمی و ثابت مسائل ایران است، به روشنی نشان می‌دهد چرا آمریکا یکی از دوطئه‌های غلط و کلیشه‌ای نسبت کن ایران می‌خوردن. پاسخ را باید در مفروضات و روش تبلیغی آن انقلاب اسلامی و ملت ایران دانست. وقتی تحلیلگری با سابقه رایت و نشریه‌ای به قدمت نیویورک در چنین سطحی و در مضافات غلط به سراغ تفکیک مسائل پیچیده ایران می‌آیند، از دوله‌ها تا مردم که برخی از ذوکیان کم‌شمار (از استیون برن گرفته تا رگس تیلرسون - در سلامت روحی و عقلی او تشکیک کرده‌اند، چه انتظاری می‌توان داشت که عاقل باشد و از سیاست‌بازی چند مزدور یک خیابان را تغییر رویه‌ای تغییر حکومت در ایران نیندازد! البته اینست که جنینی و کوهپایه‌ای در اغلب رسانه‌های غربی، بخصوص رسانه‌های جریان غالب، دیده می‌شود و محدود به آن نشریه به‌صورت آمریکا نیست. به عنوان یک نمونه دیگر نشریه انگلیسی گاردین در تحلیلی آشوب‌های ایران را «انقلاب تخم مرغ» نامیده و به سران کشورهای غربی به‌شدت معترض شده بود که چرا بیش از این به آشوبگران کمک نمی‌کنید. انقلابی که برای قیمت خربزه شده باشد را شاید بتوان با شورش تخم مرغ ساقل کرد اما انقلابی که به خام‌داد انجام شده باشد و در این مسیر به راه خود ادامه دهد، پیده نیست که با این پادها بلرزد. آنچه چهار دهه پیش حضرت امام(ره) در پاسخ به دنباله‌روهای فلک‌شوق که سعی در تحریف و مصادره انقلاب اسلامی داشتند، فرمودند، پاسخ به انتقادهای امروز غربی‌ها و شیفته‌های آنان نیز هست چرا که اگرچه شرق و غرب در راه و روش یا یک‌دیگر اختلاف و تفاوت داشتند اما در هدف و مقصد غایب نبودند. شوق اقتصاد را زیربنای جامعه می‌دانست و غریب بود و اصالت سود و ثروت تاکید دارد. مادی‌گرایی و نغی معنویت الهی، مشکل مشترک اصلی هر دو تفکر است.

فصلک اقتصادی ایران جامعه ایران نیز بیش و پیش از هر چیز به دلیل فاصله داشتن با روزه عمیق و دقیق اسلام به موضوع اقتصاد و غلبه اقتصاد لیبرالی است. اسلام اگرچه اقتصاد را هدف و زیربنای جامعه نمی‌داند و اهداف و اتریج‌های آن بر اقتصاد اسلامی ترمیم کرده است اما این همه حال به این عنوان نسبت به اقتصاد بی‌ثقاوت نبوده و دست‌وورات و راهکارهای جامعی در این زمینه دارد. غایت و هدف اقتصادی اسلامی کسب ثروت نیست اما در عین حال جامعه فقیر و تهییدست نیز با جامعه اسلامی فاصله دارد که فرموده‌اند؛ کاد الفقیر آن یכון کفرا.

زندگی اشرافی و مصرف‌گرا که از سوی رسانه‌های غربی ترویج می‌شود می‌شود و در آموزه‌ها و مواضع حضرت امام(ره) به‌شدت مورد نکوهش و طرد واقع شده است. چه نسبتی با انقلاب اسلامی دارد؟ شیوه زندگی شخصی آن مرد بزرگ و مقام معظم رهبری کدام بود و هست؟ رسانه‌های کشور به خصوص صدا و سیما مبلغ یکدوم نوع از هر راهی مورد تأیید نیست. در این اقتصاد، کسب و اختلاس و ویژه‌خواری جای ندارد. راه اصلاح امور روشن است و بیش از تفسیر و تحلیل و همایش، نیاز به مرد عمل دارد.

محمد صرفی

سرویس سیاسی-

مرتبط کردن مسئله همه امور به‌برجام و صلح و یاد تکلیف‌نگهداشتن مدیریت و اقتصاد کشور به دیوانه‌بازی‌های ترامپ، همان خسارت بزرگی است که دشمن می‌سبند. اکنون تعلیق و انتظاری که به‌جان فعالان اقتصاد، تولیدکنندگان و مدیران ما افتاده، مجال حرکت و خلافت را از آنان گرفته‌است.

خبرگزاری روتیزر به نقل از منابع آگاه گزارش داد که دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا روز جمعه(دیروز) تمدید تعلیق تحریم‌های ایران را امضا می‌کند و توافق هسته‌ای را همچنان حفظ خواهد کرد.

لا لحظه تنظیم این گزارش، خبری درخصوص جزئیات اقدامات ترامپ در روز جمعه منتشر نشده است اما همان‌طور که روزنامه کیهان پیش از این در یادداشت‌ها و گزارش‌های مستند تاکید کرده بود که ترامپ با دیوانه‌بازی‌های نمایشی این‌طور القا می‌کند که در برجام مخالفت است، اما او ان قدر احق نیست که- از برجام خارج شود.

قرار بود با اجرای برجام در آرای

محدودیت‌گسترده در صنعت هسته‌ای ایران، تمامی تحریم‌ها بالمره لغو نشود اما- همان‌طور که منتقدان نیز از ابتدا به درستی تشخیص دادند- اکنون برجام به عملی برای خالی کردن دست ایران از موثه‌های قدرت تبدیل شده است.

برجام اکنون عبارت است از

«اقدامات تقلب ایران در مقابل وعده‌های نسبیه طرف مقابل»، بنابر این‌هیچگاه طرف وعده‌دهنده از ادامه قرارداد صرف‌نظر نمی‌کند چون ضرری برای او ایجاد نداشت.

خبرگزاری روتیزر در ادامه نوشت: ترامپ در عین حال که تعلیق تحریم‌های هسته‌ای را امضا می‌کند تحریم‌های هدفمند جدیدی نیز علیه ایران اعمال خواهد کرد.

استیو منویچ، وزیر خبردیارهاری

آمریکا هم در یک کنفرانس خبری گفته بود منتظر می‌دو ترامپ در روزهای آینده تحریم‌های جدیدی علیه ایران معرفی کند.

وی در جمع خبرنگاران کاخ سفید

گفت: «هنر انتظار در تحریم‌های بیشتری علیه ایران معرفی شود.»

«واشنگتن اکسپریز» نیز در گزارشی

مطهری می‌گوید معترضان سال ۸۸ برانداز نبودند. وی در نشست حزب

عیسائی، ضمن بیان اینکه باید نگاه به ولایت قیبه را اصلاح کنیم، گفت: اگر در جای خطایی می‌بینیم، باید وارد شویم. نامه آیت‌الله هاشمی به رهبری در سال ۸۸ نیز از همین رو است.

مطهری در ادامه به تحولات و ناآرامی‌های اخیر در کشور اشاره کرد و اظهار داشت: بعد از حوادث اخیر، مجلس و دولت نباید منفعل شود، اگر مراسم استه‌ظان گشود، نباید انتظار بود چند نظرات عقبنشینی کنند. مجمع جامعه اقتضا می‌کند. بنزین گران شود و پزانه برخی قطع شود.
وی با بیان اینکه عدم حضور معترضان سال ۸۸ در این نظرات اخیر دلیل بر این است که اهتمام برانداز برای آنانی غلط است. عنوان کرد-اگر اینها برانداز بودند بهترین فرصت بود اما کسی وارد نشد. باید دستمان نگاه خود را به معترضان ۸۸ تغییر دهند. سخنان آقای مطهری اثر معجزه‌آفاق نداشته، دلیل ناندیشی و بی‌دقتی است که اینکه باید میان افراد فریب‌خورده در سال ۸۸ (سروان قلب) و معتمدان، متمتع‌القاب قلبی فرق گذاشت. امثال ماشعی، موسوی و خامنه‌ی در سال ۸۸ می‌استندند که قلب آن مرد ۱۱ میلیون ری آن مظالم آنکارتیزر نیست اما چنین القا کردند یا اجازه دادند دیگران این دروغ بزرگ را باورند. بر اساس آن، سران فتنه موسوی‌اگر کردند.

بنابراین حکم فریبکاران را فریب‌خورده‌گان و فریب‌دستان گان یکی نیست؛ همچنان که به فاصله چند ماه، اکثریت فریب به اتفاق مردم دید، پشت فتنه‌گران را خالی کردند اما مسران فتنه تا آخر خط و تا هر جا که امکان داشت به اغوا و فریب مردم و تحریک به آشوب ادامه دادند.

کار به جای رسیده که آشوبگران علناً شعار می‌دادند «تختهای پنهان است، اصل نظام نشانه است» و روی اسلام در جمهوری اسلامی خط می‌کشیدند و به صورت حضرت اسام (ره) بی‌حرمی می‌کردند و مرگ بر اصل ولایت قیبه می‌گفتند. اگر اینها از نگاه آقای مطهری براندازی نیستند، پس براندازی چیست؟ چرا یکی از سران سرکشته‌تنه (موسوی) انتشارشگران وابسته به نهالیت و سازمان منافقین را که در روز عاشورا به ساخت امام حسین(ع) بی‌حرمتی کردند، مردمان خداجو نامید؟

در حوادث اخیر نیز، مردم دست دشمن و فتنه‌گران را خودن و با آنها همراهی

نکردند و گرنه منافقین عدم اعتراف اصلاح‌طلبی آنها سعی کردند آشوبگران آدم‌کش و ترسب‌کننده اولام عمومی، را معترض مدنی جای‌گزین و با شعار «ناید اعتراض را به رسمیت بشناسیم» روی آتش‌افروزی دشمن، بنزین بریزند که تاام مانندمانند. و بالاخره اینکه، آقای مطهری مستأفانه به وکیل‌الدوله بی‌اختیار تبدیل شده و از حقوق مردم دفاع یان کرد و در ادامه امتیازات هنگفت و یکجانبه و نقد به طرف مقابل بنزین حمایت می‌کند و این در حالی است که طی دو سال گذشته، به دولت اعتراضی کرد که چرا (با نگاه نخبه‌پز و سیاست زده) افزایش سالانه و تدریجی خبری بنزین را متوقف کرده‌اید یا تها به افزایش انجمناری قیمت آن نباشد!

مغالطه جدید روزنامه دولت

خروج آمریکا از برجام بی‌اثر است!

روزنامه دولتی ایران ادعا کرد خروج آمریکا از برجام تأثیر ناچیزی دارد. روزنامه ایران در گزارشی به همین تیترب می‌نویسد: در صورت خروج آمریکا از برجام، جامعه‌ای برای ما نخواهد بود و وضعیت از آنچه است بدتر نخواهد شد. این روزنامه نوشت: خروج آمریکا از برجام برای اقتصاد ایران بی‌تأثیر است و فجایعی در صورت خروج آمریکا خ نخواهد شد.

فک سؤوال روشن در تقابل این استدلال روزنامه دولت وجود دارد و آن اینکه اگر خروج آمریکا از برجام، هیچ تأثیری ندارد، پس چرا پیش دولت از آمریکا به عنوان مدافع یاد کرد و در ادامه امتیازات هنگفت و یکجانبه و نقد به طرف مقابل واگذار کرد؟! چرا این امتیازات نقد در مقابل وعده نسبه تعلیق تحریم‌ها داده شد؟! چرا امتیازات طرف ایرانی شامل از بین بردن ۲۰ درصد توان هسته‌ای در کمتر از دو ماه انجام شد اما تعهد محدود طرف آمریکایی درباره تعلیق بخشی از تحریم‌ها، هر چند ماه یک بار باید تمدید شود که معترجا به بی‌اعتمادی شرکای تجاری ایران و سرمایه‌گذاران خارجی شده است.

فازین پولیسی: مردم ایران

از نو منتقدن آقای ترامپ

یکه مجله آمریکایی، ریاکاری وا‌شنگتن را برای مردم ایران منجرکننده توصیف کرد.

فازین پولیسی با اشاره به مواضع دوگانه دولت آمریکا درباره ملت ایران می‌نویسد: حمایت‌ها، ریاکارانه ترامپ از اغتشاشات اخیر در ایران باخزرد منفی خواهد داشت. اعتراضات ایران جنبه‌ای از سیاست خارجی دولت ترامپ را برملا سازد که برای اعتبار آمریکا نیاز یازان است. این رویکرد برخی انتقادات در قوبر کشور برخی کشورها و در عین حال بستن چشم‌ها به روی عیق حقایق حقوق‌کندها، دقیقاً بر رویکرد تفرقه‌بازی و دوگانه آمریکا دلالت دارد.

نخستین سفر خارجی ترامپ به عربستان سعودی و جایی بود که ترامپ به جای حمایت از آزادی بیان و برابری جنسیتی از منافع و ارزش‌های مشترک میان

بازی کشدار آمریکا با جنازه برجام

اقتصاد کشور را

به دیوانه‌بازی‌های ترامپ گره نزنید!

نوشت: سناتورهای دموکرات آمریکایی می‌گویند «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور این کشور می‌تواند و باید تکلیف‌نگهداشتن مدیریت و اقتصاد کشور به دیوانه‌بازی‌های ترامپ، همان خسارت بزرگی است که دشمن می‌سبند. اکنون تعلیق و انتظاری که به‌جان فعالان اقتصاد، تولیدکنندگان و مدیران ما افتاده، مجال حرکت و خلافت را از آنان گرفته‌است.

خبرگزاری روتیزر به نقل از منابع آگاه گزارش داد که دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا روز جمعه(دیروز) در داخل کشور در حالی است که ترامپ وجود در این برنامه، اعلام تحریم علیه جمهوری اسلامی ایران است.

لغو لغومه تحریم‌ها

اکنون حدود ۲۰ ماه از امضای برجام و محدودیت حدود ۲۴ ماه از آغاز اجرای تعهدات ۵۰۱ ذیل برجام سپری شده است. در طول مذاکرات، منتقدان دلسوز یا دلایل فنی و کارشناسی تاکید می‌کردند که دولت ایران می‌بایست قبل از امضای توافق، قواعد بدیهی همچون «بوزان بود» را به‌عنوان بنیانه جهت اجرای تعهدات، «هم‌زمانی اجرای تعهدات، «تضمین از طرف مقابل» و «پیش‌بینی برگشت‌پذیری امتیازات و واگذار شده در صورت نقض عهده» را به جهت حفظ منافع ملی و عزت مقام و اعتبار تمام‌القدر ایران، اما برخی مرمات ارشد دولت و نماینده‌های به ظاهر حامی دولت در اقدامات نام‌برکنیز تنها از این تعهدات کارشناسی استقبال نکرده بلکه با فحاشی به منتقدان، آنها را به هیچ‌وجه حواله دادند. اهمیت و اعتبار آن، در به اهداف و نتایج است. اما شمله‌ها برای روحی و تمدنی نیز مذبذکرکننده، از ابتدا به خود مذبذکره و توافق به هر حقیقت سیاسی و بدتر از آنها، برخی معترضین اساسی و دست‌سپهل‌اندیش یا ماموریت‌دار که موج مطالبه و حیثیتی‌کاذب برای مذاکره و توافق به هر قیمت به راه انداختند.

بهر همین اساس دولتمردان و رسانه‌های زنجیره‌ای، تمامی امور کشور- حتی او خردن مردم- را بر برجام کرد- زدند. مقامات ارشد دولت با تصور اشتباهی از سران مردم، با نیت خود تنها در روز اجرای برجام- دو ماه ۹۴- تمامی تحریم‌ها بالمره لغو خواهد شد. و تعلیق و روزنامه‌های مدعی اصلاحات نیز- با تیرهای همچون «تحریم‌ها به

اخبار کشور

بازی کشدار آمریکا با جنازه برجام

اقتصاد کشور را

به دیوانه‌بازی‌های ترامپ گره نزنید!

ایران به واسطه ارتباط با برنامه موشکی ایران خیر بد، پس از آن، سربل نفذ برجام توسط دولت اوباما با غارت ۱۰ میلیارد دلاری اموال ایران، تمدید قانون تحریمی ایسا، تصویب قانون محدودیت ویزرا، تصویب بیش از ۸۰ طرح ضدایرانی در کنگره دولت اوباما، و پارچا ماندن تحریم سولیفنت و… ادامه یافت.

بازگ اوپوما‌های مؤذبا در آبان سال ۹۵ و در اوایلین روزهای ریاست‌جمهوری خود، قانون وضعیت اضطراری علیه ایران را تمدید کرد. در همان ایام برخی رسانه‌ها نوشتند: «اوباما بااین کار آخرین لگد را به برجام زد».

در حالی که ترامپ راه‌س، وی را یک استننا معرفی کرد و از این طریق سیستم حاکمه آمریکا را بزکب و تنیده کرد. در این میان برخی روزنامه‌های مدعی اصلاحات ۹۵ و در اوایلین روزهای ریاست‌جمهوری خود، قانون وضعیت اضطراری علیه ایران را تمدید کرد. در همین ایام برخی رسانه‌ها نوشتند: «اوباما بااین کار آخرین لگد را به برجام زد».

در حالی که ترامپ راه‌س، وی را یک استننا معرفی کرد و از این طریق سیستم حاکمه آمریکا را بزکب و تنیده کرد. در این میان برخی روزنامه‌های مدعی اصلاحات ۹۵ و در اوایلین روزهای ریاست‌جمهوری خود، قانون وضعیت اضطراری علیه ایران را تمدید کرد. در همین ایام برخی رسانه‌ها نوشتند: «اوباما بااین کار آخرین لگد را به برجام زد».

برخی از دولتمردان در کنار روزنامه‌های زنجیره‌ای مدعی شدند که «سناتور دقت‌تربیا هیچ برجام تقصیر منتقدان دولت است و مخالفان بزرگ کنگره با اقدامات خود باعث ایجاد هراس در سرمایه‌گذاران خارجی می‌شوند.»

ایران ادعای مسکح در حالی است که رسانه‌های خارجی در گزارش‌های متعدد تاکید کردند که برجام برخلاف تعهدات دولت اوباما در اجرای برجام، در سال ۹۴ دولت بارشاک اوباما در اقدامی مغایر حقوق بین‌الملل از صدور روایتد «حمید لوبمانی» سفیر پیشندهای ایران برای سازمان ملل- با منع ادعا که وی توسط دولت است- اجتناب کرد و دولت یازدهم نیز بعد از مدتی مجبور شد دردیگری را بدین مقام جایگزین

گزینه ابتدایی خود کند. در آفرماه سال ۹۴ ژوئیه اوباما قول داده شد: «محدودیت تردد سفرتکننده‌های به کشورهای خاص» را امضا کرد. در اولین روز اجرای برجام- در ماه ۹۴- که مدظلی که معتربان اصلاحات تاکید داشتند که «در تحریم‌ها به تاریخ پیوسته»، دولت اوباما با تصور اشتباهی از سران مردم، با نیت خود تنها در روز اجرای برجام- دو ماه ۹۴- تمامی تحریم‌ها بالمره لغو خواهد شد. و تعلیق و روزنامه‌های مدعی اصلاحات و افراد جدید به فهرست تحریم‌های

خبر ویژه

واشنگتن و ریاض سخن گفت. آمریکا و عربستان سعودی اولویت‌ها مشترک دارند ولی در کشور کی رزان شهروند درجه دو محسوب می‌شوند و هتل ریتر - چارلزنو به عنوان یک پادشاهی، سلطنتی توجه همگان را به خود جلب کرده است. ارزش‌های مشترکی میان آمریکا و سعودی‌ها می‌تواند وجود داشته باشد. البته به طور قطع پیش‌تر نیز ذخایر نفتی سعودی چشم‌روسی جمهوری آمریکا را کور کرده بود ولی این نفت نبود که چشم‌ترامپ را در برابر نقض حشوم بشتر کور می‌کند. از عبدالعالم عسینی رئیس‌جمهور مصر در کاخ سفید استقبال می‌کند. ترامپ در برخورد با شی-جینگپنگ رئیس‌جمهور چین نیز حقوق بشر را نادیده می‌گیرد، از صمیم قلب به رحب‌طیاب اردوگان رئیس‌جمهور ترکیه تحکیم پاینده‌های تهرانی می‌تربک می‌گوید.

ترامپ درباره ایران گفته است شهروندان ایرانی، آزادی ارفرابید می‌زنند و سیاست‌های حمایت از ایران، زرواهاست. برای تیم ترامپ، ناسپی‌ها هر درباره حقوق بشر صرفاً به مثابه چمچانی است برای کوهپن بر سر شدنمان یافتی هر گاه که لازم باشد. مشکل اینجاست که دشمنان امریکان این تلقاض و دوگنگاری می‌بینند چنان‌که آیت‌الله علی‌خامنه‌ای رهبر معظم ایران نیز بر نقض عوامل خارجی در اغتشاشات اخیر این کشور تاکید کرد.

مردم ایران به حمایت‌های لفظی و استقبال آمریکا از اعتراضات اعتنالی نکردند، واکنش آنها به طور قطع از این واقعیت‌ناشی می‌شود که نمی‌خواهند تحریک مردمی در ایران شبانه حمایت‌های خارجی به خود بگیرند.

این حمایت ریاکارانه و دورویی آمریکا برای ایرانی‌هایی که همین دولت ترامپ تلاش کرده تا مانع از سفر آنان به خارج شود بسیار منجرکننده و تفرقنازم است. برای ایرانی‌ها این موضوع به گونه‌ای غیر قابل کرد و همزمان که چگونه آمریکا می‌تواند در کنار و حامی آنها باشد، در حالی که از ورود آنها به آمریکا جلوگیری می‌کند.

ایندپیندنت: حرف‌های ترامپ

در حد کودک ۸ ساله است

روزنامه ایندپیندنت تصریح کرد سطح سخنان رئیس‌جمهور آمریکا، در حد کودک ۸ ساله است.

این روزنامه به استناد به گزارش مرکز گردآوری نوشت: سطح سخنان ترامپ رئیس‌جمهور کنونی آمریکا در حد یک کودک هشت‌ساله است و کمترین مهارت‌های گفتاری را در مقایسه با ۱۵ سنی‌جمهور پیشین این کشور دارد.

به گزارش خبرگزاری واسیسا آلفا، مرکز گردآوری اطلاعات برطخ (factba.se) با تحلیل ۲۰هزار کلمه از مصاحبه‌ها سخنرانی‌ها و نشست‌های خبری ترامپ و بررسی آنها اعلام کرد: ترامپ از ۷ حرف فقط توانسته ۳ رتبه کسب کند که کمترین میزان در مقایسه با روسای‌جمهور پیشین آمریکا از سال ۱۹۲۹ تاکنون است. به‌نوشته ایندپیندنت، درباره لغات و ساختار جملات ترامپ به صورت تفصیلمی ساده و تکراری است که گونه‌ای که از زمان رئیس‌جمهور هربرت هوور تاکنون ثبت شد تا این سطح سابقه نداشته است.

یادآور می‌شود هر معظم انقلاب روز سه‌شنبه در دیدار مردم قم، ضمن اشاره به خیانت‌ها و شبیخت‌های دولت آمریکا تبریح کردند: هم این آقای که در راس آنجا (آمریکا)ست باندن - اگرچه ظاهراً او مدعیان نیست و همین روزها صاحب مشعل روانی و دکتور روانشناس می‌باشد اینها باریش هست - و هم اجزای حکومت آمریکا و دورویی‌ها باندن این دیوانه‌بازی‌های نمایشی هم بی‌جواب نخواهد ماند.

ترامپ هفته گذشته چند بار با بلاغت تمام از اغتشاشگران حمایت کرد.

رایب حقوق شهروندی و رسیدگی به مشکلات مصرف‌کنندگان به قدری در دولت ریتر جدی گرفته شده که تصور می‌شود با ایجاد سازمان‌های جدید نظارتی می‌توان از حقوق مصرف‌کنندگان دفاع کرد. روزنامه جوان در یادداشتی با عنوان «حقوق شهروندی نباید با ایجاد تشکیلات جدید» نوشت: سازمان حمایت تغییر ماهیت داده و به سازمان حمایت از تولیدکنندگان تبدیل شده است. این سازمان بیشتر جنبه تشریفاتی دارد و تنها نام حمایت از مصرف‌کنندگان را یکد گشته، چراکه تنها وظیفه‌اش حداقل در سه‌سال‌های اخیر، موافقت چند باره با امضای تکمیل و لینباتی با روغن نارنج بوده است. این سازمان پیشتر همه‌های سال را در خواب به سر می‌برد و نقض نظارتی‌اش را یک تا دو هفته بعد از گرانی قیمت کالاهای مصرفی ایفا می‌کند. بظن اکثر گزارش‌ها که در بوق و کرناهی رسانه‌ها نشود، سکوت اختیار کرده و با شرکت خاخی برکنونی نمی‌شود.

گفت و شنود

گفت: یکی از کارکنان دوباعیتی وزارت نفت یکصد میلیارد تومان اختلاف

کرده و فرای شد است.

گفتم: آقای وزیر اطلاعات که می‌گفت، ما بررسی کرده‌ایم و می‌دانیم دوباعیتی نداریم

گفت: حتماً حالا می‌گویند این مدیر دوباعیتی مربوط به دولت بوده است.
گفتم: اتفاقاً مسئول روابط عمومی وزارت نفت گفته است که او از زمان دولت دهم اختلاس را شروع کرده بود!

گفت: یعنی در این ۵ سالگی که از دولت یازدهم و دوازدهم می‌گذرد، ایشان در وزارت نفت مشغول عبادت بوده است؟!
گفتم: چه عرض کنم؟! انکار دولت‌های یازدهم و دوازدهم هیچ مسئله‌ها نوشتند!
اوباما بااین کار آخرین لگد را به برجام زد».

در حالی که ترامپ راه‌س، وی را یک استننا معرفی کرد و از این طریق سیستم حاکمه آمریکا را بزکب و تنیده کرد. در این میان برخی روزنامه‌های مدعی اصلاحات ۹۵ و در اوایلین روزهای ریاست‌جمهوری خود، قانون وضعیت اضطراری علیه ایران را تمدید کرد. در همین ایام برخی رسانه‌ها نوشتند: «اوباما بااین کار آخرین لگد را به برجام زد».

برخی از دولتمردان در کنار روزنامه‌های زنجیره‌ای مدعی شدند که «سناتور دقت‌تربیا هیچ برجام تقصیر منتقدان دولت است و مخالفان بزرگ کنگره با اقدامات خود باعث ایجاد هراس در سرمایه‌گذاران خارجی می‌شوند.»

ایران ادعای مسکح در حالی است که رسانه‌های خارجی در گزارش‌های متعدد تاکید کردند که برجام برخلاف تعهدات دولت اوباما در اجرای برجام، در سال ۹۴ دولت بارشاک اوباما در اقدامی مغایر حقوق بین‌الملل از صدور روایتد «حمید لوبمانی» سفیر پیشندهای ایران برای سازمان ملل- با منع ادعا که وی توسط دولت است- اجتناب کرد و دولت یازدهم نیز بعد از مدتی مجبور شد دردیگری را بدین مقام جایگزین

گزینه ابتدایی خود کند. در آفرماه سال ۹۴ ژوئیه اوباما قول داده شد: «محدودیت تردد سفرتکننده‌های به کشورهای خاص» را امضا کرد. در اولین روز اجرای برجام- در ماه ۹۴- که مدظلی که معتربان اصلاحات تاکید داشتند که «در تحریم‌ها به تاریخ پیوسته»، دولت اوباما با تصور اشتباهی از سران مردم، با نیت خود تنها در روز اجرای برجام- دو ماه ۹۴- تمامی تحریم‌ها بالمره لغو خواهد شد. و تعلیق و روزنامه‌های مدعی اصلاحات و افراد جدید به فهرست تحریم‌های

رایزنی تلفنی ترامپ با ماکرون علیه فعالیت‌های منطقه‌ای ایران

بسود که «هر مقدار کمی می‌توانید از تهران پول بگیرید»- «دبلی میل» اضافه کرده که ترامپ می‌گوید: «مانوئل زنگ زد و با من صحبت کرد و من گفتم، ببین مانوئل! آنها همین حالا پول زیادی به رنو داده‌اند، پولشان را بگیر؛ لذت بپذیر!» سرانجام آن شد که ماکرون- «بوهو گفتگفتی که «مانوئل» ماکرون- همتای فرانسوی خود خواستار توقف گسترش نفوذ ایران در خاورمیانه شد.

به گزارش فارس، کاخ سفید با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که ترامپ با ماکرون جلسه‌ای تمساح تلفنی با ماکرون تاکید کرد بود «فعالیت‌های تسلیحاتی ایران در منطقه باید متوقف شود».

به نوشته خبرگزاری «رویتزر» این دو همچنین توافق کردند که ترامپ به فشارها بر کره‌شمالی تا زمانی که راه هندستان را دربریش بگیرد، ادامه دهد.

گفتنی است امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه پیشتر به مذاکره با شیکه فرانس ۲۴ گفته بود: «ایران شریک ما نیست.ما روابطی با ایران داریم که حول محور توافق هسته‌ای شکل گرفته است. باید این چنین توافق را با بحمت و گفتگو درباره برنامه موشکی ایران تکمیل کنیم.»

چندی پیش ترامپ به «وزرا می» نخست‌وزیر انگلیس و «مانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه گفت: «ایران شریک ما نیست.ما روابطی با ایران داریم که حول محور توافق هسته‌ای شکل گرفته است. باید این چنین توافق را با بحمت و گفتگو درباره برنامه موشکی ایران تکمیل کنیم.»

چندی پیش ترامپ به «وزرا می» نخست‌وزیر انگلیس و «مانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه گفت: «ایران شریک ما نیست.ما روابطی با ایران داریم که حول محور توافق هسته‌ای شکل گرفته است. باید این چنین توافق را با بحمت و گفتگو درباره برنامه موشکی ایران تکمیل کنیم.»

موضوع توافق وزارت صنعت به دنبال ایجاد شورای عالی مصرف‌کنندگان است به حقوق شهروندی ایرانی‌ها محترام می‌شود و برای تجارتی بین‌المللی به شدت مشتاقان از این ایران وارد تجارت شوند و تحقیقات نشان داده است که تنها کمپانی‌های خارجی سه‌علت اینکه به تاریخ پیوسته»، دولت اوباما با تصور اشتباهی از سران مردم، با نیت خود تنها در روز اجرای برجام- دو ماه ۹۴- تمامی تحریم‌ها بالمره لغو خواهد شد. و تعلیق و روزنامه‌های مدعی اصلاحات و افراد جدید به فهرست تحریم‌های

خبرگزاری روتیزر در ادامه نوشت: ترامپ در عین حال که تعلیق تحریم‌های هسته‌ای را امضا می‌کند تحریم‌های هدفمند جدیدی نیز علیه ایران اعمال خواهد کرد.

نویسنده صهیونیست: اغتشاش در ایران

برای تغییر نقشه خاورمیانه بود

یک نویسنده صهیونیست تصریح کرد اسرائیل بیشترین استفاده و سود را از ناآرامی در ایران می‌برد.

به گزارش پایگاه خبری عربی ۲۱، اوراومیل تصریح کرد: اسرائیل برنده اصلی ناآرامی در ایران است زیرا بر اساس رویه‌های آشوب‌ها زمین (رئیس پیشین اسرائیل) درصورت پیروزی معترضان در ایران و تبدیل اسرائیل به انقلاب خاورمیانه جدیدی بوجود خواهد آورد.

ولی ادعا کرد: اعتراض‌هایی که در ایران کرد، امید و بهشت‌ارت بزرگی به اسرائیل به صورت ویژه است. نظهارت معترضان در ایران یادآور آغاز ماجرای سوره است که این کشور را نابود و ویران کرد. در تغییر در ایران تغییر در لبنان هم که در سال‌های اول توسط حزب‌الله به عنوان بازوی اجرایی ایران در منطقه دور نگه داشته شده آغاز می‌شود.

کاتوز درباره بین نیز نوشت: حوثی‌ها به عنوان شاخه رژیم ایران ۳ سال است که به واسطه حمایت تهران بر یمین تسلط یافته و بر اساس دستورال‌ایران علیه عربستان فعالیت می‌کنند که با سقوط ایران، حوثی‌ها نیز منبع قدرت خود را دست می‌دهند. در صورت توافق رژیم ایران، جنبش‌های حماس و جهاد اسلامی و سازمان‌های کوچک دیگر که در هر نوز غزه فعالیت و تحت حمایت ایران هستند نیز کمک ایران را از دست خواهند داد»- این همچنین می‌تواند بستگی به حکومت ترکیه هم باشد که به دلیل بملایف مشترک اخیرا با ایران هم‌پیمان شده‌اند.

وی در ادامه رویبافی افزود: با پیروزی مخالفان، مسئله هسته‌ای ایران که امنیت اسرائیل را به خطر می‌انداخت نیز مرفعی می‌شود و حزب‌الله، حماس و جهاد اسلامی هم، ملته، حسیینه، امامزاده، مراکز دینی و… و مشکل دارند و آنها را به آتش می‌کشند؟ کاش می‌شد ابتدا رای ملت را پس دهند و مخالفان در ایران رویا شووند نیز طراح برنامه هسته‌ای اسرائیل در ایجاد خاورمیانه جدید را محقق خواهند ساخت.

یادآور می‌شود خوش‌ترایی هر مصر در تحریم‌های مختلف چند روز اخیر، تمام رویبافی‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی را نابود کرد. اما درعین حال، تحلیل این نویسنده صهیونیست نشان می‌دهد که اغتشاشات اخیر برخلاف برخی تحلیل‌های عناصر فتنه‌گر، طراحی صهیونیسم مسیحی برای تغییر نقشه خاورمیانه است.

صفحه ۲
شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۶
۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۲۹ - شماره ۲۸۱۷

کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر
۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز
سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۲